お気付きの点や質問などがありましたら、お気軽にご連絡ください。

[ 代表委員会との連絡メールアドレス ]

kamichuu.pta@gmail.com

上石神井中学校 保護者と教師の会 御中

入会届

わたしの世帯は上石神井中学校 保護者の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

提出日 ＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

保護者 (主に活動される方)

氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

連絡先

Tel ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

在籍生徒

＿＿年＿＿組 氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿年＿＿組 氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿年＿＿組 氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

上石神井中学校 保護者と教師の会を入会するにあたり、以下の点を理解しました。
[ 以下をお読みいただきチェック(✓)してください ]

確認事項

□ 入会後は、年度ごとの会費を納めることを了承します。

□ 退会を希望する場合は、「退会届」を提出することで、年度途中でも退会が可能です。

□ 保護者と教師の会の活動に、可能な範囲で協力いたします。

【備考】

 本紙は 「 家庭単位 」 で提出をお願いします。 ( 複数在籍中でも 1 枚 )

 提出いただく際は、代表委員会へメールに添付、またはお子さまを通じて担任の先生にお渡しください。

 加入状況に関わらず、ご提供いただいた個人情報は、会則に準じて適切に管理し必要な期間経過後、適切

に削除します。